[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023

                                   № 000
г. Великий Устюг
Об утверждении Проекта организации дорожного движения

в городе Великий Устюг
На период эксплуатации дорог в городе Великий Устюг, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 29.12.2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Главы Великоустюгского муниципального округа от 02.03.2023 года №463 «Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального округа», руководствуясь частью 5 статьи 33 и статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Проект организации дорожного движения в г. Великий Устюг.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Великоустюгского муниципального округа, начальника Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Н.М. Ямова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

           А. В. Кузьмин